
UCHWAŁA NR IV/41/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr II/10/18 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Gminy Bobrowniki, w następującym 
zakresie:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 5% za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady i posiedzeniu komisji, której jest członkiem. Łączna wysokość obniżenia w jednym 
miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety. 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Radnym odbywającym podróż służbową w związku z wykonywaniem 
mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Sparw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. u. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.)

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Czynności, o których mowa w ust. 2, w stosunku do Przewodniczącego 
Rady dokonuje Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Brzozowska, a w razie jej nieobecności 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadwiga Wychowałek.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 1FC533A0-1FDA-4D2D-9ABD-CD1135800550. Podpisany Strona 1




